Bg

Agilitas que est secunda ps beatus
dnis q? sit: pulchre p solis radijs
ostendit: et eius cōtrariū scz pon-
derositas: que et pars secunda misē-
rie est: declarat. li. de Silij. ca. lxj.

Bh

Aliquid idem esse insū et inisūm
contingit diuersis considerationi-
bus. li. j. Cur deus hōmo. ca. vij.

Aliquid esse quo maius cogitari nō
potest: multis rationib? pbat. li.
contra insipien. B. B. C. rē.

Alteratio inter hominē iustū se be-
atificatum: et angelum et peccata
obijctē: et memorat. li. de Simi. ca. lxj.

Amat se summ? spūs: amat se pater:
amat se filij: et alter alter. li. Mo.
Amicitia nona ps (nolo. ca. lxx.
beatitudinis: q? sit: ostēdit: et eius
cōtrariū scz inimicitia pars misē-
rie qualis futura sit damnatio: de-
claratur. li. de Simi. ca. lxij.

Bm

Amor: dolor et timor tātus esse de-
bet in hōie: vt nec vllam irritam
mūdi sentiat: oēm quo q? delecta-
tionē et quietē ab illa vera quiete
retrahentē expellat. li. j. Cur de?

Amor ipse quo se amat (hō. ca. xx.
summ? spūs: tant? est: quātus est
ipse spūs. li. Monolo. ca. i.

Et qd idem amor sit id ipsum qd est
summ? spūs: et tamē ipse cū patre
et filio vn? spūs: ostēdit ibidē. ca. lxj.

Item q? totius pcedat a patre: totus
a filio: et tamē si sit nisi vn? amor:
demonstratur ibidem. ca. lxj.

Amor ille q? nō sit eorūm filius: pro-
batur. ibidem. ca. lxij.

Et qd idem amor sit increatus et cre-
ator: sicut pater et filius: Et q?
possit dca spiritus patris. et filij:
probatur ibidem. ca. lv.

Amor bte marie virginis ad filiū: q?
pfect? fuerit et filij ad matre: et q?
mō pcedat officē amores quorū
ei q? parentum: ostenditur lib. de
Excellē. be. ma. vir. ca. iij.

Amor quo regnū celestē emittit: quis
sit: ostenditur Epistola. ij. C. D.

Angeli boni nō fuerūt cōfirmati ex
casu malo: sed suo merito. li. j.
Cur deus homo. ca. xvij.

Bn

Angeli ante casu? maloz vtrū scilicet
sunt in misero pfecto aut nō: inue-
stigatur ibi tem. ca. xvij.

Angeli boni an casum maloz pecca-
re potuisse: ostēdit. li. de casu diabo.

Angeli boni quomō cō- (li. ca. v.
firmati sunt i dō statū: et mali in ea?

hichber est conterg id apthonis

In suo: demōstratur ibidē. ca. xvj.
 Angelus dicitur ad homines missi venturū:
 ab ethere corpus sumunt. li. j. de
 imagine mundi. ca. xliij.
 Angelica saluatio: - hūilitas vir/
 ginit: r dei incarnatio notatur. li.
 de Excel. brē. ma. vir. ca. liij.
 Angelus: nec hōi: hūilitatē generatā redē
 priō cōgnēbat: soli autē deo con/
 uenēbat. li. j. cur de? homo. ca. v.
 Angelus malo: scituri nō posse recipere
 qd deseruit: est pena peccati: ita
 angelo bono nō posse deserere qd
 tenuit: p̄mittit est iusticie. li. de casu
 Angelus bono: etiā (bia. ca. xliij).
 si hoc solo dicit nō posse peccare
 qz nunc habet sciam ex casu mali:
 hoc tñ illi esse ad gloriā ostēditur.
 Angelorū nūerus q̄ (ibidē. ca. xv.
 ceciderūt restitūed? est de hoib?
 hui? rō deducit. li. j. cur de? hō.
 Itē q̄ aliq̄ angeli p̄ illis (ca. xj).
 nō possint restitū: pbat ibidē ca.
 Angelū r̄ aīam: dicitur? ser? (xvij).
 eundā substantiam: non secundū
 relationē. li. de incarn. xbi. ca. liij.
 Angelū nō potuisse habere a se p̄
 niam voluntatem: pulchre proba/
 tur. li. de casu diaboli. ca. xij.
 Angelū malū nō deuit scire quia si
 peccaret qd puniret: Et hoc mil/
 tis ex causis: s̄ r̄ uice bon? angelus
 s̄ scire debuit. li. de ca. dia. ca. xliij.
 Angelus q̄lter laudand? sit de sua
 iusticia: Et q̄ n̄ necessitate s̄ liber
 tate iust? sit: ostēdit. li. ij. cur de? hō.
 Angel? accepta sola volū? (ca. x.
 tate britudinis: q̄ nec aliud possit
 velle: nec illā non velle: r̄ quicqd
 velle: nō est iusta v̄l iusta volū
 tas: declarat. li. de cas. dia. ca. xliij.
 Itē q̄ sibi fiat: si sola sit accepta vo/
 lūtas rectitudinis: et lectio v̄trā
 q̄ volūtatē accepti sibi: r̄ vt iust?
 r̄ vt brū? est: s̄ ostēdit ibi. ca. xliij.
 Angelus deserto: cui ad iusticiā re
 dire nō possit: ostēdit. li. de ca. dia.
 Angelus mal? quō (bolt. ca. xvij).
 se fecerit inuultū: r̄ bonus se iustū:

declaratur ibidem. ca. xvij.
 Angelus mal? sic deo gr̄as debet p
 bonis que accepit r̄ deseruit: sicut
 bon? q̄ accepta s̄nauit. Ibidem.
 Angelus mal? nō potuit p̄scire se ca
 surū: nec etiā suspicari potuit fir/
 turaz p̄uariationē. ibidē. ca. xvij.
 Angel? mal? scitit se nō debere vel
 le hoc qd volendo peccauit: et de
 bere puniri si peccaret: probatur
 hoc. li. de casu diaboli. ca. xliij.
 Angelus r̄ hō peccauerūt p̄ potesta
 tē peccādit liberū arbitriū. Et q̄
 quāuis potuerūt finire pctō: nō
 tñ potuit eis dominari peccatorum:
 ostendit. li. de libero arbi. ca. ij.
 Item postq̄ se fecerūt suos pcti: li/
 bey habuerūt arbitriū. ibi. ca. liij.
 Et ad quid habuerint libertatē arbi
 trij ante peccatū: inuestigat ibidē.
 Angel? r̄ homo: quō habeat ptātes
 serui di rectitudinē quā s̄ habet:
 ostendit p̄ creatū: scz de videre
 montē r̄ ill. de ill. ar. ca. liij. r̄ liij.
 Anima ratiōalis ad hoc est facta vt
 sp̄ amet summa essentia. li. mono.
 Dia summa essen? (logi. ca. lxxvij).
 tiam semper auans: q̄ aliq̄ vere
 r̄ brē vult: pbat ibidē ca. lxxvij.
 Anima humana imo: talis esse: ostē
 ditur ibidem. ca. lxxij.
 Quānt semp̄ misera: aut aliq̄ vere
 beata existat: pbat ibidē. ca. lxx.
 Item q̄ nulla anima p̄iunctur sum/
 mo bono iustitē: r̄ qd om̄ino ad
 ipsū sit: demōstrat ibidē. ca. lxxij.
 Anima sp̄osa christi: mox vt venire
 ceperit dlectatio mala: reijcere de
 bet: ne in cōspectu sp̄osi sedata as/
 sistat. li. de Similitudinibus. ca. xi.
 Anima sic se cōfirmare debet ad b̄/
 lectionē dei: sicut ipse se habet ad
 eam. Et hoc maxime in ser: de q̄/
 bus agitur. li. de mēstr. cruc. s̄.
 Animalis siue carnalis vult om̄is
 q̄ scdm carnē vult: Qui hō sp̄a
 facta carnis mortificat: s̄ oīa iudi
 cat: r̄ ipse a nemine iudicaf. li. de
 icar. x. ca. ij. r̄ li. de sil. ca. lxxij.

Principalium sententiarum

Anime victus: est amor dei et proximi: Qui igitur dilectione quam anima debet suscipere tollit: quantum in se est animam occidit. *II. de Simil. ca. cl.*

Anime plura sunt nomina: ut spiritus: mens: ratio: animus etc. Et in ea est spiritus seu ratio quasi vir: voluntas ut sponsa: appetitus carnis quasi adulter. *ibidem. ca. clxxj.*

Anni quatuor partes notantur. *II. q. de Imag. mundi. ca. lx.*

Annus dicitur ab innovando: eo quod circa transiuntia innovat. Vel etiam dicitur quasi annulus: eo quod in se renovatur et circulo. Et multis modis accipitur. *II. q. de Imag. mundi. ca. x.*

Ap Appetitus quos omnes apostolus vocat carnem et concupiscentiam: in quantum sunt non sunt mali vel iniusti: sed quia sunt in rationali creatura ubi non debent esse: dicuntur iniusti. *II. de concor. gre. et li.*

Appetitus mali non carnis. *II. de Simil. ca. clxxj.* sunt aliud quam quidam commoditatis necessitates: Et quod voluntas et appetitus non sit idem: ostendit *II. de Simil. ca. clxxj.*

Appolica cum in ea contemnerentur. *ca. clxxj.* tis describitur. *II. q. de Imag. m. ca. xix.*

Ar Ascendenti tria sunt: necessaria: scilicet innocentia: beneficium et platio. *II. de Simil. ca. clxxj.*

Astra unde dicuntur: que continent eam in caelo: et de paradiso terrestri: ac stellaribus inde exeuntibus: et nobis ipsorum foris agit. *II. q. de Imag. m. ca. lx.*

Astra minorum cur regionibus suis: Et troia describitur *ibidem. ca. xvij.*

At Atomus quid sit: ostenditur *II. q. de Imag. mundi. ca. j.*

Au Auctor scilicet an selimus: probat infantes sine baptismo decedentes debere damnari. *II. de concep. xxi. et pecc. origi. ca. xxvlij.*

Auctor ipse dicit se grecos esse secutum in eo quod dicit summam trinitatem posse dici tres substantias: qui greci consentiunt tres substantias in una essentia: nam hoc significant. in deo per substantiam: quod nos per

personam. *In ps. li. Monolo. et li. de incar. ver. ca. vij.*

Ita asserit se esse secutum in suis diebus doctorum ecclesie angustinum in libro de trinitate: et per alia punitit. *ibid.*

Auctorum pronuntio qualiter accipienda sunt et dicitur. *II. q. cur de ho. ca. ij.*

Auctoris humilis subiectio erga verbum summi pontificis: cui et ad coram gerendum si quid falsitatis: aut corroborationem si quid veritatis existat: libere suum et dicam et comitit. *In ps. fa. li. de incar. x. Et. ca. j. eiusdem.*

Auctoris pronuntio ne quisquam temere se immergat in condensa difficultate questionum: nisi prius in soliditate fidei: conquisita morum honestate et sapientie gravitate: ne per multiplicia sophismatum diversitatem incauta lenitate discurrat: qua tenaci illaqueat falsitate. *II. de incar. verbi. ca. ij.*

Auctoritates scilicet ex iob: Quis facere potest mundum de immundo conceptum. *semine etc. Et illud per. In iniquitatibus conceptus sum etc. ex ponunt *II. de concep. virgi. et pec. origina. ca. vij.**

Azymus et fermentum: non differunt substantialiter: putant aliqui putant. *Epistola de ferment. et azym. B.*

Apertissimus tollit ab homine originalem iniustitiam: et omnem culpam impotentie: et omnes corruptiones quam propter peccatum primi hominis incurrerunt: quare in honorem deus. *II. de concor. gre. et libe. arbit. T.*

Baptizati et martyres: cur non statim in corruptibiles fiat: alia ratio ostenditur. *II. de concor. gre. et lib. ar. V.*

Beata virgo maria: quantum profuerit humane creature: ostendit *II. de Exzellen. ma. virgi. ca. lx.*

Ita quantum profuerit omni creature: etiam propter humanam: declarat *ibidem. ca. x.*

Ita alio modo hoc ipsum: qualiter omnis creatura ad utilitatem hominis sit facta. *A. j.*

Bj

Ba

Bc

ca. 22. monstratur ibidem: ca. 21.
 Beati in patria sic se iuncte diligunt:
 ut quilibet non nisi alium se ipsum
 amet: nec minus de gloria aliorum
 quam de propria gaudeat. li. de solilo.
 ca. xv. Et li. de Simili. ca. lxxj.
 Beati in patria tamen gaudent quantum
 amant: et tamen amant quantum cognoscunt:
 quia si nec oculi vident: nec auris au-
 diunt: nec in cor hominis descendit: ideo
 inexplicabiliter relinquunt illud gau-
 dium. Ibidem: ca. ultimo.
 Beati quod dicitur: notat: Et illud
 patet. Ego dixi dii estis et per similitu-
 dines pulchre exponit. li. de Simi.
 Beati una erit (ca. lxxv.) et xvij
 voluntas. li. de Simili. ca. lxxij.
 Beatitudines corporis et anime: qua-
 tuor decem sunt. Et quod conveniat illas
 dividere in partes: ostendit per similitu-
 dinem in homo. li. de Simi. ca. xvij.
 Beatitudines ille qui sunt: demonstrat
 ibidem. ca. xvij. Et quod septem sunt
 partes beatitudinis et miserie
 ad corpus pertinet: cetera vero ani-
 mam concernant: declaratur ibi-
 dem: ca. lxxij. in fine.
 Beatitudo sine qua nullus potest esse
 beatus: quod est non vultus: notat. li.
 de ca. dia. ca. xij. in fine. et ca. lxxij.
 Beatitudo iustorum non perit. (pro-
 titur nisi iustus sine omni iustitia.
 li. de concor. gre et lib. arb. k.
 Beatitudo quam habuit adam in para-
 diso antequam peccaret: non perimitur
 nobis per baptismum: sed illa quam habi-
 mus erat quando completus esset nuncius
 hominum qui assumendi erant ad
 perficiendam civitatem supernam. ibid. k.
 Beati quilibet illa admirabiliter glori-
 ficata dispositio de superne hierarchie
 sunt quod adepti fuerit: amabit: ut
 statim. sunt posteriori gradu invari-
 non vult. li. de Simili. ca. lxxij.
 Beati: bonum quod semel ad se est: am-
 plius perducere non potest. li. de Simi. ca. lxx.
 Beneficia homini a christo exhibita: pul-
 chre formantur. In exhibitioe: re-
 demptionis humane: ca. vj. Et de

gratiis agendis super his: conclusit
 ibidem: ca. ultimo.
 Bona iustorum fructibus summo bono
 que et quanta sunt: quod ad corpus
 ad animam: ostendit. li. de solilo. ca. xv.
 Bona loqui de aliis: (prologum).
 tamen perdit: etiam audiat. li. de Solilo.
 Bonitas cuiusque fidei (mi. ca. clj).
 lis utilis est deo et omnibus bonis:
 probat illud. li. de Simi. ca. lxxij.
 Bonitas boni hominis in utilitate existit
 dicitur: et demonibus. ibid. ca. lxxv.
 Bonis homo de omnibus hominibus bo-
 nis et malis utilitate sibi acquirit.
 li. de Simi. ca. lxxj.
 C. Aliter cooperire corporali: aut pa-
 no complicato immissa et. quod re-
 piter: et quod vile et decens existat: no-
 tat et epistola de visitatione. sacm. l. d.
 Cantus putridus tolerabilis feret
 hominibus: quam anima peccatrix
 deo. li. de miseria hominis. A.
 Castellum quid dicatur: diversimode
 ostendit et hominem. Intrauit. B. et l.
 Catholico non licet disputare: quom-
 am quod catholica ecclesia corde cre-
 dit: et ore confitetur non sit: sed ipse
 dem fidei inderibitanter tenedo: et
 secundum illam vivendo: humiliter quom-
 tum potest: querere rationem quo-
 modo sit. li. de incarn. xvi. ca. ij.
 Caucasus mons: describitur et inha-
 bitato: ibus et regionibus conexis:
 vide pulchra. li. j. de Imag. msi.
 Causa que infantes nascitur (ca. xvj).
 tur in peccatis: non est sic in peccatis
 sicut fuit in adam: hoc probatur. li.
 de pecc. virg. et pec. orig. ca. xxvj.
 Causa redditur quare virgo Maria
 non affuerit: dum filius eius christus
 capiebatur. li. de passio. do. l.
 Celi due sunt anime. li. j. de ima. msi. ca.
 Celi climata sunt quatuor. ibid. (xv).
 Celum dicitur quasi casa belios. i. do-
 mus solis: vel quasi vas celatum: quia
 stellis est insignitum. li. j. de imag. msi.
 Charitas est exhibitio (ca. xv).
 non exigenda: et qui charitate in cor-
 de retinet: sed unde deo gratias ei laet